15.03.2023г. № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРА-ТОГОТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июня 2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии со статьями 6,45,46 Устава Шара-Тоготского муниципального образования администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Отменить постановления администрации Шара-Тоготского муниципального образования сельского поселения:
	1.1.Постановление № 262 от 13.11.2015 года «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги:«Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости, находящихся в сельских населенных пунктах, местностях, расположенных на территории Шара-Тоготского муниципального образования сельского поселения»;
	1.2.Постановление № 285 от 01.12.2015 года «О внесении изменений в постановление № 262 от 13.11.2015 «Об утверждении административного  регламента муниципальной услуги: «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости, находящихся в сельских населенных пунктах, местностях, расположенных на территории Шара-Тоготского муниципального образования сельского поселения»;
	1.3.Постановление № 90 от 13.09.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений и проведение компенсационного озеленения на территории Шара-Тоготского муниципального образования»;
	1.4.Постановление № 23 от 21.02.2019 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги: «Выдача уведомлений о соответствии (не соответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекту ИЖС и садового дома, установленным параметрам и (или) допустимости (недопустимости) размещения объекта ИЖС или садового дома земельном участке»;
	1.5.Постановление № 64 от 01.12.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования
М.Т.Нагуслаев